ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА

ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ ,  ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ
(РОСТЕХНАДЗОР)

СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
УПРАВЛЕНИЕ

ПО НАДЗОРУ ЗА ЯДЕРНОЙ И РАДИАЦИОННОЙ БЕЗОПАСНОСТЬЮ
(СЕВЕРО-ЕВРОПЕЙСКОЕ МТУ ПО НАДЗОРУ ЗА ЯРБ РОСТЕХНАДЗОРА)

ПРИКАЗ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]
Санкт-Петербург

О внесении изменений в план проведения плановых проверок
юридических лиц на 2025 год

В связи с изменением адреса места нахождения и адреса места

фактического осуществления деятельности юридического лица,

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План плановых проверок юридических лиц

Северо-Европейского МТУ по надзору за ядерной и радиационной

безопасностью Федеральной службы по экологическому, технологическому и

атомному надзору на 2025 год:

1.1.   Заменить в графах «адрес места нахождения юридического лица» и

«адрес места фактического осуществления деятельности юридического лица»

Общества с ограниченной ответственностью «Научно-производственное

объединение «Спектр» (ООО «НПО «Спектр») (ОГРН: 1167847180753, ИНН:

7801306674, номер проверки 782515226361) на новый адрес: 193079, г. Санкт-

Петербург, вн.тер.г. м.о. Народный, Октябрьская наб., д. 104, к.5, стр.1,

пом.404.

Основание: служебная записка начальника отдела по надзору за ядерной

и радиационной безопасностью АЭС, инспекций эксплуатации Курской АЭС,

Смоленской АЭС Минеева Д.В. исх.№СЛ-460-52-р от 28.04.2025.

2

2. Отделу предоставления государственных услуг, планирования и

отчётности внести соответствующие изменения в План проведения плановых

проверок юридических лиц Северо-Европейского МТУ по надзору за ядерной

и радиационной безопасностью Федеральной службы по экологическому,

технологическому и атомному надзору на 2025 год, копию приказа направить

во 2 Управление Ростехнадзора и в соответствующий орган Прокуратуры, а

также разместить информацию о внесённых изменениях на официальном

сайте Управления.

И. о. руководителя [SIGNERSTAMP1] С.А. Бакаев